
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741142

Prodej bytu 1+kk, OV, Dašice (okres Pardubice), ul. 28. října

Prodej bytu 1+kk v Dašicích, ul. 28. října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879331 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dašice (okres Pardubice), 28. října

Prodej bytu 1+kk v Dašicích, ul. 28. října

Nabízíme na prodej novostavbu bytu 1+kk o užitné ploše 26 m?,
umístěného v klidné části obce Dašice. Tento byt se nachází v
cihlové konstrukci s optimálním využitím prostoru na druhém
nadzemním podlaží ze tří a disponuje také jedním podzemním
podlažím. Moderní bydlení, které spojuje funkčnost s pohodlím, je
ideální volbou pro jednotlivce či mladý pár. Umístění v klidné lokalitě
nabízí vše potřebné pro kvalitní život ? od příjemného prostředí až
po dobré spojení s okolím. Tento byt je skvělou příležitostí pro ty,
kteří hledají pohodu a soukromí ve vlastním, bez nutnosti dalších
investic. Nevynechejte možnost stát se majitelkou/majitelem této
nemovitosti, která sjednocuje praktické bydlení v oblíbené lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Pro více informací či
prohlídku mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741142

Prodej bytu 1+kk, OV, Dašice (okres Pardubice), ul. 28. října

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Procházka Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


